[bookmark: _MailOriginal][bookmark: _GoBack]From: Ing. Petr Kopanec 
Sent: Friday, November 28, 2025 12:39 PM
To: 'Mgr. Pavel Völkl' 
Cc: 'Petra Galová' 
Subject: RE: Poptávka ND

Dobrý den pane Völkle,

Děkuji za objednávku a v příloze posílám potvrzení o jejím přijetí.
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	S pozdravem

Ing. Petr Kopanec
obchodně technický manažer

[image: Barevná linka]

DISA s.r.o.
Barvy 784/1, 638 00 Brno, Česká republika
IČ: 29380367, DIČ: CZ29380367





From: Mgr. Pavel Völkl 
Sent: Friday, November 28, 2025 12:06 PM
To: 'Ing. Petr Kopanec' 
Subject: RE: Poptávka ND

Dobrý den, pane Kopanče, 
děkuji za zaslanou nabídku, obratem zpět zasílám objednávku. 

Vzhledem k tomu, že plnění zaslané objednávky překračuje částku 50 tis. Kč bez DPH, jsme povinni objednávku zveřejnit v registru smluv. 
Prosím o akceptaci naší objednávky souhlasnou odpovědí na tento email.

Děkuji za spolupráci!


S pozdravem

Mgr. Pavel Völkl
vedoucí oblasti ČOV Přerov

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Šířava 482/21
750 02  Přerov I-Město

From: Ing. Petr Kopanec 
Sent: Thursday, November 27, 2025 1:42 PM
To: 'Mgr. Pavel Völkl' 
Subject: RE: Poptávka ND

Dobrý den pane Völkle,

V příloze posílám nabídku, dal jsem vám tam i tuk v kartuši. Používá se do manžet.
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	S pozdravem

Ing. Petr Kopanec
obchodně technický manažer
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DISA s.r.o.
Barvy 784/1, 638 00 Brno, Česká republika
IČ: 29380367, DIČ: CZ29380367





From: Mgr. Pavel Völkl 
Sent: Thursday, November 27, 2025 12:19 PM
To: 'Ing. Petr Kopanec' 
Subject: Poptávka ND
Importance: High

Dobrý den, pane Kopanče, 

prosím o zaslání CN na doplnění sady opotřebitelných dílů po včerejším servisu čerpadla Seepex. 
A to vč. doporučených 4 sad originální ucpávkové šňůry. 

Děkuji! 


S pozdravem

Mgr. Pavel Völkl
vedoucí oblasti ČOV Přerov

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Šířava 482/21
750 02  Přerov I-Město
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